
Gestor - SAUL LIMA MACIEL / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BG942YI1H6E0BN4OQQWHOG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 5 de Janeiro de 2021 • Ano IX • Nº 2542

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
 
 Decreto nº. 01, de 01 de Janeiro de 2021 - Dispõe sobre a exoneração 

dos secretários e servidores ocupantes de cargos de provimento em 
comissão e de funções de confiança do poder executivo do município de 
São Benedito e dá outras providências. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

DECRETO Nº. 01, DE 01 DE JANEIRO DE 2021. 

 

Dispõe sobre a exoneração dos 
secretários e servidores ocupantes de 
cargos de provimento em 
comissão e de funções de confiança do 
poder executivo do município de São 
Benedito  e dá outras providências. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO(CE), no uso de suas atribuições 
legais que lhe conferem a Lei Orgânica, 

DECRETA: 

Art. 1º Ficam exonerados todos os secretários e servidores ocupantes de 
cargos de provimento em comissão e de funções de confiança do Poder 
Executivo do Município de São Benedito, a partir de 1º de janeiro de 2021. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, ficando 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Benedito(CE), 01 de janeiro de 2021.  

 
SAUL LIMA MACIEL  
Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BG942YI1H6E0BN4OQQWHOG

Terça-feira
5 de Janeiro de 2021
2 - Ano IX - Nº 2542

Decretos


		2021-01-05T21:50:49+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




